

---

# Nordic Bygge Service ApS

**CVR-nr.: 43005383**

Hallingparken 7 6 3  
2660 Brøndby Strand

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2024**

---

**Ugur Bag**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordic Bygge Service ApS  
Hallingparken 7 6 3  
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 43005383  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive håndværker virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 9.091 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.162.847</b>	<b>518.843</b>
Personaleomkostninger		-1.153.756	-645.544
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>9.091</b>	<b>-126.701</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-370
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>9.091</b>	<b>-127.071</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>9.091</b>	<b>-127.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		9.091	-127.071
<b>I alt</b>		<b>9.091</b>	<b>-127.071</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.000</b>	
Deposita		4.500	4.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.500</b>	<b>4.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.500</b>	<b>4.500</b>
Likvide beholdninger		175.602	180.194
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>175.602</b>	<b>180.194</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>204.102</b>	<b>184.694</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-117.979	-127.071
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-77.979</b>	<b>-87.071</b>
Skyldig moms og afgifter		90.864	85.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.105	66.469
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.112	120.077
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>282.081</b>	<b>271.765</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>282.081</b>	<b>271.765</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>204.102</b>	<b>184.694</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret